
Mír "raw Maurw

l_l "ll j}: “1121103 ,. i.;

“' l ' ll ‘v

l“ Hm jl

V. TijJrP-ZIPS

891/

  

.)il'i

,
L,

DODATEK č.1 IMHIHNIIULII)

ke Smlouvě o dílo

na zhotovení stavebního díla „Výstavba protihlukových stěn — hřiště“

číslo smlouvy objednatele: SML 079/2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění me

Objednatel:

Městská část Prah

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupena:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zapsána:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupena:

dále jen „zhotovitel“

zi smluvními stranami:

a-Dáblice

Osinalicka 1104/13, 182 00 Praha-Dáblice

00231266.

CZ 00231266

PPF, a.s., Praha 5

501855998/6000

Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou

NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

28177851

CZ 28177851

pod spisovou značkou C 130876 vedenou Městským soudem v Praze

Česká spořitelna as,

Petrem Neumannem, jednatelem

, Čl. |

Uvodní ustanovení

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 16.8.2023 Smlouvu o dílo na zhotovení stavebního díla

„Výstavba protihlukových stěn - hřiště“.

Čl. u.

Předmět Dodatku

|l.1. Předmětem tohoto Dodatku č.1 (dále jen Dodatek) je dílčí změna plnění předmětu smlouvy

dle změnového listu č.: ZL 01 - vícepráce (změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ):

- změna barevného řešení panelu protihlukových stěn.



||.2. Dopady změn předmětu Dodatku do ceny díla činí:

 

l

 

  

! Změna č Název CENA bez CENA vč.DPH
2 DPH

„ 19,500; KČ 23.595,- KČ

01 Příplatek za barevné řešení panelů protihlukových stěn.

 

  
 

li.3. Celková cena díla se tímto dodatkem mění na:

Celková cena bez DPH: 809.197,?3 KC.

slovy: „osmsetdevěttisícstodevadesátsedmkorunčeských a 73 haléřů“,

tj, celková cena včetně 21% DPH:

slovy: „devětsetsedmdesátdevěttisícstodvacetdevětkorunčeských a 25 haléfu“.

97912925,- KČ,

Čl. |||. Závěrečná ustanovení

|||.1. Ostatní ujednání ve Smlouvě zustavaji v platnosti.

|||.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovené.

|||.3. Dodatek platnosti a Účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

l||.4. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem tohoto dodatku. výslovně prohlašují. že mu

porozuměly a bezvýhradně s jeho obsahem souhlasí; dále prohlašuji, že tento dodatek byl

sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek a že obsah dodatku nebo jeho uzavření nebyly jakkoli vynucovány. dodatek

neodporuje zákonu a nepříči se dobrým mravum; na dukaz toho připojují svě podpisy.

|||.5. Tento Dodatek byl schválen RMČ č.26 dne 28.8.2023.

V Praze dne:

' Digitálně podepsal

Ma rtl n Martin Tumpach

Datum: 2023.08.29

Tumpac 13:56:57+02'00'
Objednatel .

V Praze dne:

Petr
Digitálně podepsal

Petr Neumann

Datum: 2023.08.29

Neuma n n 99:52:27 +0200

Zhotovitel I .



Městská část Praha-Úáblice

Rada městské části

 

 

26. jednaní

28.842023

USNESENi č. 249/23/RMČ

k Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo — Stavební firma NEUMANN s.r.o.

Rada po projednání

I. schvaluje

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavebního díla „Výstavba

protihlukových stěn — hřiště, jehož předmětem jsou víceprace dle ZLO1 — změna

barevného řešení panelu protihlukové stěny, za částku 19.500. - Kč bez DPH.

Il. pověřuje

starostu uzavřením Dodatku č. 1 dle odst. l.. kterýje přílohou tohoto usnesení.

W 'n "“i :1

' ‘13:, . ' .) In "mm/1m; .:

Mgr. Martlna it;,zíííkilínď Martln Mim íurnptsths

Postupová :„z ww- Tumpach *.'“ÍŘĚ'ÍÍÉOJÝ":"*
'gzšiz; V. UU ““ "4 "u \

Martina Postupová Martin Tumpach

1 místostarostka starosta



DODATEK č.1

ke Smlouvě o dílo

na zhotovení stavebního díla „Výstavba protihlukových stěn - hříště“

čislo smlouvy objednatele: SML 079/2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění mezi smluvními stranami“

Objednatel

Městská část Praha-Dáblice

se sídlem. Osinalicka 1104/13 182 00 Praha-Dablice

lČO 00231266

DIČ. cz 00231266

bankovní spOjení; PPF. as, Praha 5

číslo účtu: 501855998/6000

zastoupena: Ing. Mgr, Martinem Tumpachem. starostou

dále jen ..objednatel"

a

Zhotovitel;

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

se sídlem: Jugoslávská 2090. 276 O1 Mělník

IČO 28177851

DIČ cz 28177851

zapsána. pod spisovou značkou C 130876 vedenou Městským soudem v Praze

bankovni spOjení' Česká spořitelna as

číslo účtu: 04900563999/0800

zastoupena. Petrem Neumannem jednatelem

dale jen „zhotovítel“

Čl. |

Uvodní ustanovení

Objednatel a zn0t0v1tei uzavřeli dne 16 8 2023 Smlouvu o dílo na zhotovení stavebního díla

„Výstavba protihlukových stěn — hříště.

či. ||.

Předmět Dodatku

H 1 Předmětem tohoto Dodatku č.1 (dále jen Dodatek) je dílčí změna plnění předmětu smlouvy

dle změnoveho listu č.; ZL 01 — vicepráce (změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ)‘

změna barevného řesení panelu protihlukových stěn.

11.2. Dopady změn předmětu Dodatku do ceny díla činí

 

„ „ 1 CENA bez 1
Zmena c ‘ Na 8 '.„ z v DPH CENA vc DPH 1

_01 „Příplatek za b_agne řešení panelu protihlukových Stél1;„__lg'500h',„K,Č, 23.595,- Kč

 

  



l|.3. Celková cena díla se tímto dodatkem mění na:

Celková cena bez DPH: 80919773 Kč.

slovy: ..osmsetdevěttisícstodevadesatsedmkorunčeských a 73 halěřu".

tj, celková cena včetně 21% DPH. 97912925.— Kč.

slovy“ „devětsetsedmdesatdevěttisicstodvacetdevětkorunóeskych a 25 halefu‘.

Čl. lll. Závěrečná ustanovení

lll.1. Ostatní ujednání ve Smlouvě zustavaji v platnosti.

|ll.2„ Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Il|.3. Dodatek je platný a ucinný dnem podpisu smluvními stranami.

ll|.4v Poté. co se smluvní strany seznamily s obsahem tohoto dodatku. výslovně prohlašují. že

mu porozuměly a bezvýhradně sjeho obsahem souhlasí, dale prohlašují. že tento

dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vule. nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek a že obsah dodatku nebo jeho uzavření nebyly jakkoli

vynucovany. dodatek neodporuje zakonu a nepříčí se dobrým mravum: na dukaz toho

přípOjuji sve podpisy.

||l.5. Tento Dodatek byl schválen RMČ (3.26 dne 28.8.2023.

V Praze dne: V Praze dne.

„ Objednatel Zhotovitel



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚÁBLICE

KONTROLNÍ LIST SMLOUVY

nebo „ných právních dokumentu. které mají za následek veřejný výdaj nebo líná plném vznikla na základě zavazku nebo

nároku orgánu veřejné správy Slouži ]áko předběžná řldicí kontrola dle zakona (: 320/2001 Sb , o finanční kontrole

ve veřejné správě před vznikem závazku

Není třeba vyplňovat pro předkládané nájemní smlouvy u kterých vyse pronájmu nepřesahuye jednorázovou

částku 50 tis. Kč bez DPH nebo u dlouhodobých nálemnich smluv částku 20 tis Kč za měsíc.

 

  

Předkladatel: starosta MTumpach Vedoucí odboru:

 

 

Smluvní partner: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN sro
 

 

Název ' WP WOW _Qqqatelsszi ke. Smlouvě. .o quo .............................................................................................................

např nálemni - pozemek. nájemní - bytové prostory nájemní * nebytové prostory kupní smlouva o dílo. příkazní. darovací. o přílate dotacr / příspěvku

0 poskytnuté dotacr u příspěvku. 0 vécnem břemen: o pravu stavby. 0 pulčce a]

 

 

Piedmé‘ $m|0UVyí Výstavba protihlukových stěn - hřiště - vícepráce
 

 
 

 

 

Právní kontrola: Schváleno právník

lstandardm/tvpova' Dnestandardm .....................................................................

Předpokládaná hodnota předmětu smlouvy: V případě VZ - Postup dle Směrnice č.8!2020 (ZZMR):

částka bez DPH 19500,- DN/A DAno :Jiny postup.

častka s DPH

  
 

 

Poznámky:

 

 

Taiemník úřadu:

Povrnnost vyvěsit záměr na úřední desce .NE DANO‘ na UD vyvěšeno od v v do

Finální verze odsouhlasena se smluvni stanou .ANO DNE

Schválení Je v kompetencu RMČ,? .ANO NE. nutno předložlt na ZMC RMČ Č26. usn. Č. 249/23/RMČ

 

  
V připadé reállzace veřejné zakázky . soulad se Smernrcí 8/2020 DN/A DANG DNE

podprs....„.... dne . 29.8.2023

 

 

Správce rozpočtu (F|O):

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a exustenci zdrolu potřebn 'ch na uskutečněn

Omezující podminky DNE DANG * lake?

podprs

  

29.8.2023

 

 

Pověřený přikazce operace (starosta/místostraosta příp. taiemník):

PDSUZUJE v souladu s § 13 ods 2 Vyhlášky (: 416/2004 Sb

  

podpls . dne _ 29.8.2023

   


